ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г

АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

                                       Проект
РЕШЕНИЕ №   -7п-6-2020

ПРОТОКОЛ № 7-6-2020

«25» февраля 2020 года                                                                          Санкт- Петербург

О внесении изменений в решение Муниципального Совета

от 27.05.2014 №406

В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

учитывая заключение Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга

от 20.11.2019 №15-30-1334/19-0-0, руководствуясь Уставом внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном

образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое», утвержденное

пунктом 1 решения Муниципального Совета МО МО Академическое от 27.05.2014 № 406

(далее- Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2 статьи 12  Положения изложить в следующей редакции:

«2. Средства резервного фонда Местной Администрации направляются на финансовое

обеспечение непредвиденных расходов в соответствии с Порядком использования бюджетных

ассигнований резервного фонда Местной Администрации».

1.2. Пункт 4 статьи 12 Положения изложить в следующей редакции:

«4. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Местной

Администрации прилагается к годовому отчету об исполнении местного бюджета»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, и главу

Местной Администрации.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                     И.Г. Пыжик